
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.6764730                          Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535                            Amministrazione: tel. 090.6765010 

        

 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

 

Visti l'art. 30 dello Statuto di Ateneo e gli artt. 5 e 12 del Regolamento del 

Dipartimento di Ingegneria che prevedono l’istituzione presso il 

Dipartimento della Commissione Paritetica; 

 

Visto il D.D. n. 112/2023 del 06/09/2023 con il quale si indicono le elezioni di n° 4 

Componenti docenti ad integrazione della Commissione Paritetica e a 

completamento del biennio; 

 

Visto il D.D. n. 129/2023 del 21/09/2023 con il quale vengono nominati i 

Componenti il seggio elettorale per le elezioni di cui al punto precedente; 

 

Visto  il verbale – Prot. n° 121419 del 28/09/2023 - delle operazioni elettorali redatto 

e sottoscritto dalla Commissione nominata con D.D. di cui al punto 

precedente; 

 
DECRETA 

 

vengono eletti Componenti della Commissione Paritetica, ad integrazione dei 

componenti docenti già nominati - D.D. n° 145/2022, Prot. n° 133262 del 

21/10/2022 – e a completamento del biennio, i docenti di seguito elencati: 

 

Caponetto Riccardo 

De Marchis Cristiano 

Giallanza Antonio 

Longo Francesco 

   

                 Eugenio Guglielmino 

     Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
 

 

 

 

 




		2023-09-28T11:29:52+0000
	Eugenio Guglielmino




